
روش دوبلین

این یک توافقنامه بین کشورهای اتحادیه اروپا است که معیارهای خاصی را

برای تعیین اینکه کدام کشور مسئول رسیدگی به درخواست حفاظت بین

المللی است، تعیین می کند.

قانون دوبلین 3 چیست؟

چرا من مشمول یا عنوان رویه دوبلین هستم؟

چرا فقط یک کشور مسئول درخواست برای حفاظت بین
المللی من است؟

سه دلیل احتمالی به ترتیب سلسله مراتب:
اعضای خانواده متقاضی یا بهره مند از حفاظت بین المللی در کشوری

دیگر.
صدور اجازه اقامت یا ویزا در یک کشور دیگر.

عبور از مرز کشور دیگر به کشور سوم (اثر انگشت)

هدف مقررات دوبلین اجتناب از درخواست های متعدد و تضمین تقسیم

آشکار مسئولیت  ها بین کشورهای عضو است.

چگونه لوکزامبورگ تعیین می کند که کدام کشور مسئول

است؟

مقامات لوکزامبورگ معیارهای فوق را بررسی می کنند. در صورت لزوم،

بررسی "یوروداک" برای مقایسه اثر انگشت متقاضی با آثار ثبت شده در

دیتابیس اروپایی به نام "یوروداک" انجام می شود. اگر "مطابقت یوروداک"

پیدا شود، به این معنی است که اثر انگشت متقاضی با آثار ثبت شده قبلی

در یوروداک مطابقت دارد، که نشان  دهنده گذر یا درخواست قبلی در ایالت
دیگر است.
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سه مفروضات:  
عهده گرفتن بدون یوروداک: دو ماه .1

عهده گرفتن همراه با یوروداک: دو ماه .2
بازگشتن همراه با یوروداک: پانزده روز .3

آیا مهلت مشخصی برای دولت مسئول برای پاسخ به
درخواست لوکزامبورگ وجود دارد؟

عهده گرفتن یا بازگشتن : تفاوت بین شان چیست؟

 یوروداک بین افرادی که در یک کشور درخواست پناهندگی داده اند (طبقه
بندی "1") و افرادی که در هنگام عبور غیرقانونی مرز متوقف شده اند (طبقه

دوم "2") تفاوت قائل می شود.
 "بازگشتن" وقتی درخواست میشود که انگشت در طبقه اول ثبت شود. که
این نشان دهنده درخواست پناهندگی از قبل موجود در یک کشور اروپایی

است.

"عهده گرفتن" وقتی درخواست میشود که انگشت در طبقه دوم ثبت شود،
نشان می دهد که شخص در طی عبور غیرقانونی از یک کشور اروپایی، حتی

بدون درخواست قبلی پناهندگی، دستگیر شده است.

آیا مهلت مشخصی برای لوکزامبورگ وجود دارد تا دولت
مسئول را مطلع کند؟

سه مفروضات:
عهده گرفتن بدون یوروداک: سه ماه .1

عهده گرفتن همراه با یوروداک: دو ماه .2
بازگشتن همراه با یوروداک: دو ماه .3

در صورت تجاوز از مهلت مقرر، مسئولیت بررسی درخواست به لوکزامبورگ
می رسد.
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اگر دولت مسئول به صراحت یا به طور ضمنی انتقال من را
بپذیرد چه اتفاقی می افتد؟

پاسخ های احتمالی از سوی دولت مسئول چیست؟

قبولی

≠پاسخ : قبولی ضمنی 
امتناع (ردی)

اگر دولت مسئول از انتقال من امتناع کند چه اتفاقی می افتد؟

هنگامی که یک کشور عضو، درخواست عهده گرفتن یا برگشتن را بپذیرد،

انتقال معمولاً باید ظرف 6 ماه انجام شود. اگر انتقال ظرف مدت 6 ماه انجام

نشود، دولت مسئول از برگشتن یا عهده گرفتن شخص مربوطه رها شده و

مسئولیت به لوکزامبورگ منتقل می شود.

اگر لوکزامبورگ تشخیص دهد که امتناع یا ردی بر اساس اشتباه ارزیابی
است، یا اگر اطلاعات بیشتری برای ارائه دارد، میتواند درخواست بررسی

مجدد درخواست خود کند.

اگر با وجود این، دولت مسئول از انتقال جلوگیری کند و مسئولیت

درخواست حفاظت بین المللی را بر عهده نگیرد، مسئولیت رسیدگی به

درخواست در نهایت به لوکزامبورگ می رسد.
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چگونه می توانم در مورد تصمیم انتقال اعتراض کنم؟

وکیل شما می تواند ظرف 15 روز پس از ابلاغ تصمیم، به دادگاه اداری

لوکزامبورگ اعتراض کند. تسلیم درخواست تجدیدنظر، اجرای انتقال شما را

به حالت تعلیق در می آورد. قاضی موظف است ظرف یک ماه حکم صادر
کند. با این حال، اگر تصمیم رد شود، یک دوره جدید 6 ماهه شروع می شود.

اگر از انتقال به ایالت دیگر امتناع کنم چه اتفاقی می افتد؟

اگر با انتقال مخالفت کنید، مقامات لوکزامبورگ ممکن است شما را

بازداشت کنند تا از تلاش برای فرار جلوگیری شود و انتقال را تضمین کنند.

آیا مقامات لوکزامبورگ از انتقال من به کشور دیگر خودداری
می کنند؟

اگر دلایل جدی برای این باور وجود داشته باشد که در روش پناهندگی و
شرایط پذیرش در تنها کشوری که مسئول درخواست شما برای حفاظت بین

المللی است، نقص اصولی وجود دارد که منجر به خطر بدرفتاری می شود،

در این صورت لوکزامبورگ مسئول خواهد بود.
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انتقال چگونه انجام میشود؟

قبل از انتقال، ایالات اطلاعات مربوطه را مبادله خواهند کرد، به خصوص در

مورد وضعیت سلامتی شما. پس از ورود به ایالت مسئول، شما این فرصت
را خواهید داشت که درخواستی برای حفاظت بین المللی ارائه دهید، و

ممکن است یک انجمن محلی یا یک وکیل در این فرآیند به شما کمک کند.

آیا تا زمان انتقال، اجازه کار در لوکزامبورگ را دارم؟

متقاضیان حفاظت بین المللی مجاز به درخواست اجازه کار 6 ماه پس از

ارائه درخواست حفاظت بین المللی هستند.

شرایط پذیرش مادی چیست؟

قانون هیچ تفاوتی در مورد اینکه آیا شما موضوع فرآیند انتقال هستید یا نه،

قائل نیست. تا زمانی که در لوکزامبورگ هستید، در نظریه، شما حق مسکن

مناسب دارید، ثبت نام در دوره های زبان، بون های غذا، مشاوره رایگان

پزشکی و کمک حقوقی رایگان.


